
Seite 1 von 2 
 

 

Hledá se: Bio-organický/á zahradnický/á odborník/odbornice na pozici 

vedoucího provozu (m/ž/x) 
(nástup možný ihned, průměrně 30–40 hodin týdně v průběhu roku, v blízkosti Vídně: cca 

13,5 km od městské hranice) 

Nezisková soukromá nadace Helgy Keil-Bastendorff je společensky orientovaná nadace 

životního díla, která provozuje i biologicky certifikované zemědělství. 

Zemědělská plocha o rozloze cca 10,5 ha zahrnuje cca 5 700 m² pěstování zeleniny a bylin a 

hledá odborně vzdělaného, životem i praxí zkušeného spolupracujícího 

vedoucího/vedoucí. 

Požadavky: 

• Odborné vzdělání v oboru zahradnictví se zaměřením na pěstování zeleniny a bylin v 

produkčním zahradnictví 

• Minimálně 4–5 let odborné praxe, ideálně v ekologickém zemědělství 

• Technické znalosti a porozumění 

• Praktická zkušenost s používáním a obsluhou zemědělských strojů 

• Řidičský průkaz skupiny B, průkaz na traktor a vysokozdvižný vozík – velmi vítáno 

• Rozdělení týdenní pracovní doby: min. 4 dny při max. 32 hodinách týdně, 5 dní od 32 

hodin týdně; neděle povinná 

Další nabídky: 

• Odměna výrazně nad úrovní kolektivní smlouvy v zemědělství (+10–20 %) 

• Dobrovolné příplatky za práci o víkendech a svátcích 

• Možnost ubytování jako součást mzdy (prostorná, nově zrekonstruovaná garsoniéra) 

• Celoroční zaměstnání: zimní režim (cca 3 měsíce) / letní plán směn (cca 9 měsíců) 

Vaše úkoly: 

• Odborné a kvalitní provedení všech prací v malé, ekologické produkci zeleniny a bylin 

v rámci spolupracujícího zemědělského provozu 

• Rozvoj pracovníků prostřednictvím praktického vedení a detailních instrukcí, včetně 

citlivé kvalitativní a kvantitativní kontroly 

• Kooperativní, ohleduplná a slušná komunikace a spolupráce 

• Průběžná koordinace se všemi partnery spolupráce: 

o vlastnice: nezisková soukromá nadace Helgy Keil-Bastendorff, 

o organizační vedení provozu, 

o gastro vedení a 

o zástupci zahradnického vzdělávání pro mládež s lehkým postižením 

• Administrativní podpora 



Seite 2 von 2 
 

• Obecná organizace výroby 

• Nákupy a pochůzky 

• Dokumentace 

Co od Vás očekáváme: 

• Samostatnou, odpovědnou a na výsledek orientovanou práci 

• Upřímnost ve všech oblastech, především v osobní komunikaci 

• Ochotu k lidskému i odbornému růstu 

• Schopnost zapojit se do existujícího, velmi spolupracujícího týmu 

• Porozumění našemu spolupracujícímu modelu: 

o odborné vzdělávání mladých lidí s lehkým postižením 

o další propojené provozní struktury (např. veggie kuchyně, přímí odběratelé) 

• Radost z práce a osobní nasazení 

• A špetku humoru – to je „tečka nad i“! 

Co nabízíme: 

• Možnost osobního a odborného rozvoje v rámci provozu 

• Interní a externí školení 

• Dobře sehraný a motivovaný tým 

• Příjemné, kolegiální pracovní prostředí v rámci celé nadace 

• V horkých dnech možnost flexibilního začátku pracovní doby 

Přihlášky: 

Vaši přihlášku (motivační dopis a životopis) zašlete prosím e-mailem na jméno paní Keil-

Bastendorff a pana Christiana Penze: 

        office@stiftung-keil-bastendorff.at 

 


